
_____________________________________________________________________________________________________________________ 
SWEBO BIOENERGY AB • HUVUDKONTOR BULLERLEDEN 7, 961 67 BODEN • TELEFON (VXL) 0921-578 00 • FAX 0921-176 73 

 E-POST INFO@SWEBO.COM • INTERNET WWW.SWEBO.COM 

      
                PRESSINFORMATION 
                Boden 17 december 2009 
 
 
 
 
 
SWEBO BIOENERGY ANSTÄLLER NY VD 

Bodenföretaget SWEBO Bioenergy, med Sustainable Technologies Fund bland ägarna, har anställt Mats 
Berthem på posten som ny VD från januari 2010. Berthems ambition är att fortsätta utveckla 
bioenergiföretaget så väl i Sverige och norden, som internationellt. 

Mats Berthem kommer närmast från Fortum, där han arbetat med affärsutveckling i två år och som VD för 
Fortum Markets AB. Berthem har tidigare varit verksam på Emerson Energy Systems, en division inom Emerson 
koncernen, där han bland annat arbetade som sälj‐ och marknadschef. Han har även ett förflutet som 
yrkesofficer inom försvaret, på Ing 1 (Svea Ingenjör Regemente) i Södertälje. 

Mats Berthem är en 45‐årig tvåbarnspappa som är född i Stockholm och 
uppvuxen i Rönninge, söder om Stockholm. Kopplingar till Boden har han sedan 
sin tid inom försvaret då det hölls vinterövningar i regionens stränga klimat. 

– Det känns som en inspirerande utmaning att ta sig an VD‐posten på ett 
företag som SWEBO Bioenergy. Bioenergisektorn är en starkt växande bransch 
och jag hyser full tilltro till att företaget har potential att utvecklas att bli en 
riktigt stor aktör på marknaden. Satsningen i USA är en tydlig signal om 
företagets möjligheter att expandera, säger Mats Berthem, ny VD på SWEBO 
Bioenergy. 

SWEBO Bioenergy’s nuvarande VD, Bertil Engman tillträdde posten på 
konsultbasis i januari 2009. Han blir kvar i bolaget under en tid för att arbeta 
med bolagets fortsatta expansion. 

Den Nordeuropeiska cleantech‐fonden, Sustainable Technology Fund gick 2008 in som delägare i SWEBO 
Bioenergy. Företaget har sedan dess valts in på den amerikanska ambassadören Michael M. Woods 
prestigefulla cleantech‐lista och fått ett omnämnande i Newsweek ‐ världens kanske mest inflytelserika och 
största veckomagasin med en global upplaga på över fyra miljoner, samt blivit utnämnt till ett av nordens mest 
lovande cleantechföretag. Under 2010 kommer SWEBO att öppna ett amerikanskt huvudkontor i Annapolis, 
Maryland. 

– Mats Berthem är, med sin bakgrund och erfarenhet, rätt ledare för SWEBO och kommer att utveckla bolaget 
vidare i den riktning som fastlagts under Bertil Engmans ledarskap. Vi hälsar alla Mats välkommen på VD‐
posten, säger Mikael Jansson, delägare i SWEBO, vid sidan om sin bror Magnus Jansson och Sustainable 
Technology Fond. 

 
För mer information, vänligen kontakta: 
Mikael Jansson, Ordförande SWEBO Bioenergy AB 
Tel: 070‐665 35 99 

 

SWEBO Bioenergy AB 
SWEBO Bioenergy AB utvecklar, producerar och säljer miljövänliga och CO2 neutrala bioenergisystem för uppvärmning av 
villor, större fastigheter, industrier och närvärmeanläggningar. Företaget är specialiserat på att producera installera och 
driftsätta prefabricerade industriella värmecentraler samt produkter som klarar effektiv förbränning av oförädlade bränslen, 
så kallade “waste fuels”. SWEBO Bioenergy har sitt huvudkontor i Boden med 30 personer anställda, samt en omsättning på 
cirka 80 miljoner SEK. Företaget är inne i en stark expansionsfas främst med export till USA‐marknaden som visat ett stort 
intresse för SWEBO Bioenergy’s anläggningar.  
 
För ytterligare information, se www.swebo.com  


